
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Zastavení trestního stíhání'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]Okresní státní zastupitelství Plzeň-město 

Klicperova 13, 306 27 Plzeň 

tel. 377 868 611; fax 377 868 612; e-mail xxxxxxxxx@xxx.xxxx.xxxxxxx.xx; IS DS nxjahyn 

 
Filip Havrda  
 

Plzeň 29. ledna 2020 

SIN 4/2020 – 15 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů – zpráva  
 
Vážený pane, 
 
dne  21.1.2020  byla  doručena  Okresnímu  státnímu  zastupitelství  Plzeň-město  Vaše 
žádost o poskytnutí informací v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (v textu dále jen „zákona o svobodném 

přístupu k informacím“), která obsahovala tři body. Vzhledem k nejasnosti a neurčitosti 
Vašeho požadavku jsem Vás 22.1.2020 vyzvala k upřesnění  této  žádosti.  Na  tuto 

výzvu jste reagoval téhož dne odpovědí, která však, bohužel, v doručeném formátu 

byla  zcela  nesrozumitelná  a  nečitelná.  Dne  24.1.2020  jsem  Vás  tedy  požádala  o 

doručení  doplňku  v jiném formátu, Vaše odpověď  mi  byla  doručena  24.1.2020 
v odpoledních hodinách, po vytištění z e-mailu mi pak byla předložena dne 27.1.2020. 
V této  odpovědi  jste  uvedl  důvod  své  žádosti  včetně  sdělení,  že  Vám  postačuje 

poskytnutí  údaje  o  celkovém  nápadu  věcí  a  celkovém  počtu  zastavených trestních 

řízení dle § 172 tr. řádu a podle § 307 tr. řádu za poslední tři roky (tj. 2017, 2018, 2019). 
V této části Vaší žádosti vyhovuje poskytnutím údajů ze statistických přehledů zdejšího 
okresního státního zastupitelství. V původní žádosti pod bodem 3., kterou jste už jinak 

nezměnil, jste požadoval sdělení těchto údajů ve fázi řízení před soudem. V této části 

bude žádost vyřízena samostatným rozhodnutím.  
 
Sdělením číselných údajů v příloze této žádosti a samostatným rozhodnutím považuji 
Vaši žádost za zcela vyřízenou.  
 
S pozdravem  
 
 

JUDr. Antonie Zelená v.r. 

okresní státní zástupkyně 

 
Za správnost vyhotovení 
Zdenka Kotrbatá 

Digitálně podepsal ZDENKA 

 

ZDENKA 

KOTRBATÁ 

KOTRBATÁ

Datum: 2020.01.30 07:07:43 

 

+01'00'

 

Příloha 
Tabulka s údaji za roky 2017, 2018 a 2019 



[bookmark: 2] 




    

  

  
